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Meteorologinės sąlygos

Balandžio mėnesio pirmas dešimtadienis yra labai kontrastingas oro sąlygomis. Sulaukėme 
šiek tiek lietaus, o vietomis iškrito ir sniegas. Dienomis vidutinė oro temperatūra pakildavo iki 5–9 °C, 
o naktimis vyravo šalnos nuo -2 iki -7 °C. Dirvos temperatūra 10–20 cm gylyje daugelyje šalies rajonų 
nesiekia 4,5 °C, dirvos drėgmė 10–20 cm gylyje svyruoja nuo 17,5 iki 38,4 proc. 

Pasėlių būklė

Daugiau kaip 7 dienas vyravęs labai šaltas, vėjuotas oras su krituliais sniego pavidalu bei 
šalnomis pristabdė ne tik pavasarinius darbus laukuose, bet ir žieminių augalų augimą bei jų 
vystymąsi. Žieminių kviečių augalų augimo tarpsnis išlieka BBCH 29–30 ir tik kai kuriuose 
rajonuose ankstyvos sėjos žieminių kviečių pasėliuose augalai siekia bamblėjimo tarpsnio 
pradžią (BBCH 30–31). Žieminių miežių pasėlių augalai siekia  bamblėjimo tarpsnio pradžią 
(BBCH 30–31).
Žieminių rapsų pasėliuose augalai yra stiebo ilgėjimo tarpsnyje (BBCH 33–37). Silpnesniuose 
žieminių rapsų pasėliuose fiksuojama stiebo ilgėjimo tarpsnio pradžia (BBCH 31–33). 
Užsitęsusios šalnos labiau pakenkė žieminių rapsų augalams, o ypač tiems, kurie buvo pradėję 
intensyviai stiebtis į viršų. Vykstant augalų aktyviai vegetacijai, augalai labai stipriai reaguoja 
ne tik į pavasarines šalnas, bet ir į dienos ar nakties oro temperatūros svyravimus. Taip pat 
augalai patyrė stiprų „stresą“, jei buvo purkšti augalų maitinimo ar augalų apsaugos 
priemonėmis likus 1 parai iki šalnos ar praėjus 1 parai po šalnos. 
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Nuo kitos savaitės prognozuojamas ženklus oro sąlygų pasikeitimas – „grįžta“ šiluma, o dirvoje 
dar esant pakankamam drėgmės kiekiui, situacija laukuose sparčiai keisis kiekvieną dieną. 
Rekomenduojame vertinti kiekvieną pasėlį atskirai ir atlikti augalų maitinimo, augalų apsaugos 
bei augalų „streso“ mažinimo sprendimus. 

Žieminių kviečių tręšimas

Iki šios dienos atlikę žieminių javų augalų biometrinius įvertinimus, matome, kad augalų šaknys 
yra labiau apkibusios dirvožemiu, palyginus su augalų vertinimu prieš 2 savaites. Augalai 
intensyviai maitinasi išbertomis pirmosiomis azotinėmis trąšomis. Bamblėjimo tarpsnio 
pradžioje (BBCH 30) rekomenduojame atlikti antrą tręšimą azotinėmis trąšomis – amonio 
sulfatu 120–150 kg haˉ¹. Taip pat atlikti maitinamuosius purškimus per lapus panaudojant 
Agroplus technologijos sprendimus.

Žieminiuose kviečiuose rekomenduojame naudoti (BBCH 30–32):

• Agroplus Aktiv 80 Pro 0,2 kg haˉ¹ + Agrotop No. 1 Pro 1,0 l haˉ¹ + Agrotop Javams Pro 0,8 l haˉ¹ 
+ Agroplus Siera 1,0 l haˉ¹ + BlueN™ 0,33 kg haˉ¹

BlueN™ – mikrobiologinis biostimuliatorius, ypač efektyvus bamblėjimo tarpsnio pradžioje, 
intensyvaus augalų augimo metu.

Verta padidinti amino rūgščių kiekį, kad augalai greičiau atsigautų po praėjusių šalnų. Todėl 
rekomenduojame panaudoti Agroplus Aktiv 80 Pro 0,4 kg haˉ¹.

Vėlyvesnės sėjos sparčiam žieminių javų augalų augimui bei atsparesniam ligų ir stresinių situacijų 
mažinimui rekomenduojame papildomai naudoti Agroplus Outrun 1,0 l haˉ¹. Tai stipriu augimą 
stimuliuojančiu poveikiu pasižyminčios makro-, mikroelementinės trąšos, savo sudėtyje turinčios ir jūros 
dumblių ekstrakto.

Biospektrum WG – mikrobiologinis biostimuliatorius, kurio sudėtyje gausus kiekis bakterijų, mikorizinių 
grybų bei organinių medžiagų. Šis produktas padeda paversti pagrindinius cheminius elementus į 
formą, kurią lengviau pasisavina augalai. Mikoriziniai grybai padeda augalo šaknims įsisavinti sunkiau 
prieinamas mineralines medžiagas. Ne ką mažiau yra svarbus mikorizinių grybų gebėjimas sudaryti 
grybienos barjerą, kuris stabdo patogenų plitimą, stimuliuoja hormonų sintezę bei gerina dirvos 
struktūrą. Biospektrum WG ne tik skatina augalų augimą, didina jų atsparumą ligoms ir stresinėms 
situacijoms, bet ir gerina dirvožemio mikrobiologinį aktyvumą.

Žieminių kviečių ankstyvajame bamblėjimo tarpsnyje, kuomet tarp augalų eilučių matomas dirvos 
paviršius, rekomenduojame papildomai panaudoti Biospektrum WG 0,25 kg haˉ¹, atliekant 
maitinamuosius ar augalų apsaugos produktų purškimus.
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Augalų apsaugos produktų sprendimai žieminiuose javuose

Apie augalų augimo reguliavimo ir piktžolių kontrolės sprendimus plačiau aprašėme 
naujienlaiškio pirmajame numeryje. 

Efektyviausias - pirmas augalų augimo reguliavimo sprendimas, kurį turime priimti žieminių javų 
augalams pradėjus auginti stiebą (BBCH 29–31):

Stabilan® 750 SL 0,5-1,0 l haˉ¹ + Medax® Top 0,5 l haˉ¹ + Turbo 0,5 kg haˉ¹

Apsaugai nuo piktžolių žieminių kviečių pasėliuose rekomenduojame panaudoti herbicidus. 
Tam, kad atsirinktumėm geriausią piktžolių kontrolės sprendimą – turime įsivertinti pasėlių būklę 
ir lauke esamų piktžolių botaninę sudėtį.

Kai pasėlyje gausu vienaskilčių ir dviskilčių piktžolių, ypač rugiagėlių, usnių, kibiųjų lipikų ir 
raudonžiedžių notrelių:
•  Tombo™ + Trolten™ – 1 vnt. 10-13 ha

Kai pasėlyje yra vienaskilčių ir dviskilčių piktžolių, o po derliaus nuėmimo planuojama auginti 
pupinius ar kaupiamuosius augalus:
• Timeline® FX + Trimmer® 500 WG – 1 vnt. 13-16 ha (šį produktų mišinį galima naudoti iki BBCH 37)

Kai pasėlyje gausu tik dviskilčių piktžolių:
• Quelex™ 0,037 kg ha¯¹/ Nuance® 75 WG 0,010 kg ha¯¹ + Agroswap 0,20 l ha¯¹

Pasėliams, purkštiems nuo piktžolių rudenį, arba kuriuose vyrauja siauresnės botaninės sudėties 
dviskiltės piktžolės:
• Primus® 0,1 l ha¯¹ +  Nuance® 75 WG 0,010 kg ha¯¹ + Agroswap  0,20 l ha¯¹ 

Kai pasėlyje gausu daržinės žliūgės ir įtariama, kad galimai išsivystęs atsparumas ALS 
inhibitoriams:
• Spitfire 333 HL  0,36 l  ha¯¹ 
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Šiuo metu žieminių kviečių augalai daug intensyviau maitinasi, nei prieš 2 savaites
(„AgroITC“, 2025 04 09)
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Ypač svarbi piktžolių kontrolė žieminių kviečių pasėliuose, kuomet herbicidų panaudojimo 
sprendimai nebuvo atlikti rudenį

Grybinių ligų infekcija ant augalų lapų žieminiuose miežiuose
(„AgroITC“, 2025 04 09)
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Ligų kontrolė žieminiuose miežiuose

Ant sparčiai augančių žieminių miežių augalų naujų lapų vizualiai matomi rinchosporiozės, 
ramularijos, miltligės ir rudųjų rūdžių pažeidimai. Taip pat ant augalų lapų yra fiziologinių dėmių. 
Šios dėmės nėra priskiriamos grybinėms ligoms. Tai augalo reakcija į patiriamas stresines 
situacijas. Žieminių miežių apsaugai nuo grybinių ligų rekomenduojame panaudoti fungicidus, 
nelaukiant kol augalai pasieks BBCH 32 augimo tarpsnį. 

Rekomenduojame pirmam purškimui nuo ligų (BBCH 31 augimo tarpsniu) panaudoti fungicidą 
Priaxor® 0,5–0,75 l ha¯¹ + Bolt® 250 0,5 l ha¯¹
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Žieminių rapsų tręšimas per lapus

Intensyvaus žieminių rapsų stiebo ilgėjimo tarpsniu (BBCH 30–37) rekomenduojame atlikti tręšimą 
per lapus.

Jei atlikti dirvožemio tyrimai, dirva turtinga magniu:
• Agroplus Aktiv 80 Pro 0,2 kg ha¯¹ + Agroplus Extra Mo-B 1,0 l ha¯¹ + Agroplus Rapsams 0,6 l ha¯¹ 

+ Agroplus Super KS 1,0 l ha¯¹ + BlueN™ 0,33 kg ha¯¹

Jei atlikti dirvožemio tyrimai, dirva mažai turinti magnio:
• Agroplus Aktiv 80 Pro 0,2 kg ha¯¹ + Agroplus Extra Mo-B 1,0 l ha¯¹ + Agroplus Rapsams 0,6 l ha¯¹ 

+ Agroplus Mg+S 1,0 l ha¯¹ + BlueN™ 0,33 kg ha¯¹

Žieminių rapsų augalams pasiekus butonizacijos tarpsnį (BBCH 51–53) rekomenduojame atlikti 
tręšimą per lapus:
• Agroplus Aktiv 80 Pro 0,2 kg ha¯¹ + Agroplus Extra Mo-B 1,0 l ha¯¹ + Agroplus Rapsams 0,6 l ha¯¹ 

+ Agroplus Super KS 1,0 l ha¯¹ + Agroplus Outrun 0,33 kg ha¯¹

Šiuo metu žieminiai rapsai auga ir vystosi bei patiria „stresą“ dėl vyraujančių oro sąlygų, todėl 
rekomenduojame ateinančią savaitę darant purškimus papildomai naudoti Agroplus Outrun 
1,0 l ha¯¹ (BBCH 30–37).

Tręšimą per lapus galima derinti su insekticidų ir fungicidų-augimo reguliatorių purškimais. 
Esant kietam vandeniui, rekomenduojame naudoti vandens pH ir kietumo korektorių pH AntiBor 
0,4–0,6 l ha¯¹.

Kenkėjų kontrolė žieminiuose rapsuose

Pirmaisiais kenkėjų kontrolės sprendimais sunaikinome didelį kiekį rapsų kenkėjų – kopūstinių 
stiebinių ir rapsinių stiebinių paslėptastraublių bei rapsinių žiedinukų. Pravartu prisiminti, kad 
kenkėjai migruoja ir vietoj vienų į žieminių rapsų pasėlius atskrenda vis nauji vabalai. Vėsesniu 
periodu, kenkėjai slepiasi po dirvos grumsteliais ar po augalų lapais ir nėra aktyvūs. Sugrįžus 
šilumai ir saulėtiems orams šių kenkėjų plitimas ir migracijos aktyvumas bus didelis, todėl reikia 
nuosekliai stebėti pasėlius, pasiekus kenkėjų žalingumo ribas panaudoti insekticidus.

Žieminių rapsų stiebo ilgėjimo tarpsniu rekomenduojame naudoti:
• Mavrik® 0,2 l ha¯¹

Žieminių rapsų butonizacijos tarpsniu rekomenduojame naudoti:
• Mospilan 20 SG 0,2 kg ha¯¹ + Silwet Gold 0,1 l ha¯¹

Ankstyvos ir vidutinės sėjos vasarinių kviečių augalai jau sudygę. Dirvožemyje, esant 
pakankamam kiekiui drėgmės atsargų ir vyraujant aukštesnei nei 10 °C dirvos temperatūrai, 
augalai sparčiai augs ir vystysis. Lapų vystymosi ir krūmijimosi tarpsnio metu (BBCH 13–21) 
rekomenduojame atlikti pirmąjį maitinamąjį purškimą ir paskatinti augalus krūmytis, 
panaudojant augalų augimo reguliatorius, tuo pačiu apsaugant augalus ir nuo piktžolių.

Lapų vystymosi ir krūmijimosi tarpsnio metu (BBCH 13-21) rekomenduojame naudoti:
• Agroplus Aktiv 80 Pro 0,2 kg ha¯¹ + Agrotop No. 1 Pro 1,0 l ha¯¹ + Agrotop Javams Pro 0,7 l ha¯¹ + 

Agroplus Super KS 1,0 l ha¯¹ + Stabilan® 750 SL 1,0  ha¯¹
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Atsižvelgiant į piktžolių kiekį, jų įvairovę bei piktžolių dydį, vasarinių kviečių pasėliuose rekomenduojame 
naudoti:
• Primus® / Nuance® 75 WG 0,08 vnt. ha¯¹ + AgroSwap 0,2 l ha¯¹

Atliekant herbicidinį purškimą vėliau, siūlome naudoti produktą, kuris naikina ir vienaskiltes 
piktžoles, tokias kaip tuščiosios avižos ar dirvinės smilguolės.

Rekomenduojame naudoti:
• Tombo™ 0,15 kg ha¯¹ + Trolten™ 0,4 l ha¯¹.
Šiam mišiniui papildomų paviršiaus aktyviųjų medžiagų nereikia

• Timeline® FX 1,25 l ha¯¹ + Trimmer® 500 WG 0,0125 kg ha¯¹

Vasariniuose kviečiuose, ankstyvuoju daigų tarpsniu, rekomenduojame papildomai panaudoti 
Biospektrum WG 0,25 kg haˉ¹, atliekant maitinamuosius ar augalų apsaugos produktų 
purškimus. Vasarinių kviečių šaknų sistema yra silpnesnė, o viršutinis dirvos sluoksnis dažnai 
būna sausesnis intensyviu augimo laikotarpiu, todėl produkte esantys mikoriziniai grybai 
padeda šaknims pasiimti maisto medžiagas iš gilesnių sluoksnių.  Produkte esančios bakterijos, 
išskirdamos fermentus, atpalaiduoja dirvožemyje esantį fosforą, kalį ir tirpina silikatinius 
mineralus, taip atpalaiduodamos silicį. Biospektrum WG taip pat yra bakterijų, atsakingų už 
atmosferinio azoto fiksavimą.

Vasarinių miežių, kaip ir vasarinių kviečių augaluose, lapų vystymosi tarpsniu (BBCH 10–21) 
augalai pradės krūmytis, todėl pasėliuose reikės atlikti pirmuosius maitinamuosius purškimus 
per lapus. Primename, jog atliekant maitinamuosius purškimus, dalį mineralinių medžiagų 
įsisavina ir piktžolės. Tai dar labiau paskatina jų augimą, todėl būtina iš anksto planuoti 
herbicidų purškimo darbus.

Lapų vystymosi ir krūmijimosi tarpsnio metu (BBCH 13–21) rekomenduojame naudoti:
• Agroplus Aktiv 80 Pro 0,2 kg ha¯¹ + Agrotop No. 1 Pro 1,0 l ha¯¹ + Agrotop Javams Pro 0,7 l ha¯¹ + 

Agroplus Super KS 1,0 l ha¯¹ 

Atsižvelgiant į piktžolių kiekį, jų įvairovę bei piktžolių dydį, vasarinių miežių pasėliuose rekomenduojame 
naudoti:
• Primus® / Nuance® 75 WG 0,085 vnt. ha¯¹ + AgroSwap 0,2 l ha¯¹

Atliekant herbicidinį purškimą vėliau, rekomenduojame naudoti produktų mišinį:
• Timeline® FX 1,2 l ha¯¹ + Trimmer® 50 SG 0,012 kg ha¯¹.

Pasitelkę šiuos produktus naikinsime platų spektrą vienaskilčių ir dviskilčių piktžolių.

Su herbicidų mišiniu rekomenduojame naudoti  BlueN™ 0,33 kg ha¯¹. Produktas ypač efektyvus, 
kai augalai intensyviai auga, o produkte esančios bakterijos sugeba pasisavinti azotą iš oro ir 
perduoti augalams.

Rekomenduojame vasariniuose miežiuose, ankstyvuoju daigų tarpsniu, papildomai panaudoti 
Biospektrum WG 0,25 kg ha¯¹, atliekant maitinamuosius ar augalų apsaugos produktų 
purškimus.
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Kenkėjų apsauga pupiniuose augaluose

Jaunus sėjamųjų žirnių ir lauko pupų lapus labai dažnai pažeidžia sitonai. Šie kenkėjai ypatingai 
žalingi augalų dygimo ir lapų vystymosi tarpsniais. Gausiai išplitus sitonams, jie apgraužia ne tik 
lapus, bet ir augimo kūgelius. Norint, kad jauni pupiniai augalai būtų sveiki ir stiprūs, pravartu 
atidžiai stebėti pasėlius, o aptikus pirmuosius sitonų pažeidimus, panaudoti insekticidus.

Apsaugai nuo sitonų rekomenduojame naudoti Mavrik® 0,2 l haˉ¹. 

Esant kietam vandeniui ar atliekant purškimus kartu su insekticidu, privalu naudoti vandens 
pH ir kietumo korektorių Agrohelp pH 0,2–0,4 l haˉ¹.

Kenkėjų apsauga vasariniuose javuose

Jaunus vasarinių kviečių ir vasarinių miežių augalų lapus gali pažeisti javinės spragės, todėl 
pravartu nuolat ir atidžiai stebėti pasėlius. Pastebėjus šių kenkėjų pažeidimus augaluose, 
rekomenduojame naudoti šiuos insekticidus:
• Nexide® CS 0,05 l haˉ¹ 
         
• Delmetros 100 SC 0,05 l haˉ¹

Sėjamieji žirniai ir lauko pupos

Svarbu atlikti pirmuosius purškimo darbus ir pupinių augalų pasėliuose po sėjos. Piktžolės auga 
ir vystosi kur kas sparčiau nei lauko augalai, tokiu būdu juos stelbdamos ir sudarydamos didelę 
konkurenciją dėl vietos, šviesos, vandens ir mineralinių medžiagų. Augalus efektyviai apsaugoti 
nuo piktžolių verta dar ankstyvaisiais augimo tarpsniais (kol piktžolės dar mažos). Vėlinant 
herbicidų purškimo darbus, produktų efektyvumas, apsaugant augalus nuo piktžolių, mažėja.

Apsaugai nuo piktžolių rekomenduojame naudoti:
• Stomp® CS 1,5-2,0 l haˉ¹

• Fenix® 600 SC 3,0 l haˉ¹

Šie produktai naudojami pasėliuose prieš augalų sudygimą (BBCH 00–09). Šiuo metu drėgmės 
kiekis dirvoje yra pakankamas, todėl herbicidai efektyviai veiks prieš plačialapes dviskiltes ir 
vienaskiltes piktžoles. Svarbu paminėti šių dviejų produktų skirtumą, dėl jų skirtingos produkto 
formos – Stomp® CS (kapsulinė suspenija, geresnis paskleidimas veikliosios medžiagos) ir 
Fenix® 600 SC (koncentruota suspensija, mažesnis tolygumas ir paskleidimas veiklios 
medžiagos). 

Esant nepalankioms sąlygoms, šių dviejų herbicidų efektyvumas nuo piktžolių skiriasi dėl pačių 
produktų formų. 

Pupiniams augalams esant lapų vystymosi tarpsnyje (BBCH 14–15) naujai sudygusios ar 
likusios piktžolės naikinamos purškiant Corum® 1,0 l haˉ¹ + Dash 1,0 l haˉ¹.
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Žieminių rapsų auginimo technologija

25-29
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31-32

1 PURŠKIMAS

2 PURŠKIMAS

3 PURŠKIMAS

31

PAVASARIS 

Amonio salietra (N 34,4) 200 kg

Amonio salietra (N 34,4) 200 kg

Amonio sulfatas makro PL 120 kg

1 cm

daugiau
nei 1 cm

pirmas
bamblys

daugiau
nei 1 cm

daugiau
nei 2 cmpirmas

bamblys

antras
bamblys

Tombo™
Trolten™

0,20 kg
0,50 l

1,00 l
0,50 l

0,20 kg
1,00 l
0,60 l
1,00 l

Stabilan® 750 SL 
1,00 lStabilan® 750 SL 

Medax® Top
0,50 kgTurbo

Agroplus Aktiv 80 Pro
Agrotop No. 1 Pro
Agroplus Javams
Agroplus Siera

0,20 l
0,50 l

0,20 kg
0,60 l
1,00 l

Nexa 500 EC
Revystar® XL 

0,50 lPriaxor®

Agroplus Aktiv 80 Pro  
Agroplus Javams
Agroplus Siera

Tombo™
Trolten™

0,20 kg
0,50 l

0,20 kg
1,00 l
0,40 l
0,50 l
0,50 l
0,50 l

0,50 kg

Stabilan® 750 SL 
Medax® Top
Turbo

Agroplus Aktiv 80 Pro
Agrotop No. 1 Pro
Agroplus Javams
Agroplus Siera

0,20 kg
1,00 l
0,40 l

Agroplus Aktiv 80 Pro
Agrotop No. 1 Pro
Agroplus Javams

0,20 l
0,40 l

0,20 kg
0,40 l
0,50 l

Nexa 500 EC
Revystar® XL 

0,40 lPriaxor®

Agroplus Aktiv 80 Pro  
Agroplus Javams
Agroplus Siera

0,20 l
0,80 l

0,20 kg
0,40 l
0,50 l

Nexa 500 EC
Revyflex®

Agroplus Aktiv 80 Pro  
Agroplus Javams
Agroplus Siera

1,30 l
0,016 kg

Timeline® FX
Trimmer® 500 WG

1 PURŠKIMAS

30-35

2 PURŠKIMAS

Agroplus Aktiv 80 Pro
Agroplus Extra Mo-B
Agroplus Rapsams  
pH AntiBor
Agroplus Super KS  
Juventus® 90
Mavrik®  
AgroHelp Silicon

Cythrin 500 0,05 l
AgroSwap 0,20 l

1,00 l
1,00 l
0,40 l
1,00 l

0,20 kg

0,70 l
0,20 l
0,10 l

Amonio salietra (N34,4) 320 kg
Amonio sulfatas makro Pl 300 kg

55-59

3 PURŠKIMAS
0,20 l
0,10 l

1,00 l
0,40 l

0,20 kg
1,00 l

1,00 l

Agroplus Aktiv 80 Pro
Agrotop Boras 
Agroplus Rapsams
pH AntiBor
Agroplus Super KS
Mospilan 20 SG  
AgroHelp Silicon  

Pavasarį, temperatūrai pasiekus 8 laipsnius
                  

LABAI AUKŠTO
POTENCIALO TECHNOLOGIJA

N P2O5

K2O S

183 88

95 72
         

Šios  technologijos yra tinkamos ir kitoms aukšto derlingumo veislėms, pasižyminčioms didesniu jautrumu lapų septoriozei
Žieminių kviečių ARTIST auginimo technologijos. Priešsėlis - rapsai, pupiniai augalai

LABAI AUKŠTO
POTENCIALO 

TECHNOLOGIJA

VIDUTINIO-AUKŠTO 
POTENCIALO 

TECHNOLOGIJA

ŽEMO-VIDUTINIO 
POTENCIALO 

TECHNOLOGIJA

N 180 63

68 29

P2O5

K2O S

Herbicidai Fungicidai

Trąšos, skirtos
tręšimui per lapus

Insekticidai

Augimo
reguliatoriai

Paviršiaus
aktyviosios
medžiagos

Birios trąšos

Dirvožemio
gerinimas 



2

9

Daugiau informacijos apie produktus, jų 
panaudojimą ir individualias rekomendacijas 
suteiks mūsų agronomai–konsultantai, su 
kuriais galite susisiekti telefonu arba 
elektroniniu paštu.

Vasarinių kviečių auginimo technologijos

13-21

30-31

LABAI AUKŠTO
POTENCIALO 

TECHNOLOGIJA

ŽEMO-VIDUTINIO 
POTENCIALO 

TECHNOLOGIJA

1 PURŠKIMAS

2 PURŠKIMAS

         

1 cm

Agroplus Aktiv 80 Pro 0,20 kg

Tombo™ 0,15 kg

Agrotop No. 1 Pro 1,00 l

Trolten™ 0,40 l

Agroplus Javams 0,50 l
Stabilan® 750 SL 1,00 l

Agroplus Aktiv 80 Pro 0,20 kg
Agrotop No. 1 Pro 1,00 l
Stabilan® 750 SL 1,00 l
Primus/Nuance 75WG 0,08 vnt.
AgroSwap 0,20 l

N 140 27

36 21

P2O5

K2O S

2 PURŠKIMAS

Pupinių augalų auginimo technologija

00-09

14-15

1 PURŠKIMAS

Stomp® CS 2,00 l

1,00 l
0,50 l

1,00 l
1,00 l
0,20 l

Agroplus Extra Mo-B
Agroplus UniPro 
pH AntiBor
Corum® 

Dash®  
Mavrik®

0,40 l

N 39 48

63 21

P2O5

K2O S

Vasarinių miežių auginimo technologijos

13-21

29-30

LABAI AUKŠTO
POTENCIALO 

TECHNOLOGIJA

VIDUTINIO-AUKŠTO 
POTENCIALO 

TECHNOLOGIJA

ŽEMO-VIDUTINIO 
POTENCIALO 

TECHNOLOGIJA

1 PURŠKIMAS

2 PURŠKIMAS

         

1 cm

Agroplus Aktiv 80 Pro 0,20 kg Agroplus Aktiv 80 Pro 0,33 kg

0,20 kgAgroplus Aktiv 80 Pro 
Agrotop javams pro 0,50 l

Agrotop javams pro 0,70 l
Agroplus Siera 0,50 l
Medax® Top 0,60 l
Turbo 0,60 kg

Agrotop javams pro 0,70 l
Agroplus Siera 0,50 l
Syrex™ 0,50 l
Nexa 500 EC 0,25 l

Būtina atsižvelgti į pasėlių piktžolėtumą

N 88 32

42 25

P2O5

K2O S

Herbicidai Fungicidai

Trąšos, skirtos
tręšimui per lapus

Insekticidai

Augimo
reguliatoriai

Paviršiaus
aktyviosios
medžiagos

Birios trąšos

Dirvožemio
gerinimas 


